rum fructus vigintiquatuor ducatorum auri de camera predicta extim atione 

valorem annuum non excedunt, obtinet ac g ra tia ...........e Fiat ut petitur. O .

F iat. D atum  R om e, apud Sanctos Apostolos, quarto nonas decembris, anno 
duodecimo.

Roma, 7 dicembre 1428
233 139 t _

eatissim e pater. Alias devota creatura A ntonius, episcopus A lbin­
ganensis, attendens quod devotus orator vester Philippus Losinis, rector 

capelle B eate M arie et Sancti Thom e, site in  ecclesia Sancti Laurentii A l­

binganensis, fructus etc. eiusdem capelle de bonis a D eo collatis non mo­
dicum fecerat m eliores, provide et ex  certis aliis causis eidem Philippo 

suisque heredibus et successoribus ius patronatus et presentandi personam 

ydoneam ad eandem capellam, quociens in antea vacaverit, et tunc in eum 
per quondam Iohannem  N ononum , olim  eiusdem capelle patronum et

V. formulario, n. 6 b Apostolos kalendis decembris in 111’ c v. for­
mulario, n. 1 a b  c  d. d segue depennato obtinet e v. formulario, n. 5.

1 Lettera e mandato ai vescovi di 1 dicembre 1428, in Reg. Lat. 289, c. 
Alet, di Acqui e a Nicola Bernizono, dei 113 r.
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existentem  in pacifica possessione vel quasi iuris predicti, libere translatum  

auctoritate ordinaria perpetuo concessit e t donavit seu translacionem  ip­

sam confirm avit et approbavit, prout in instrum ento publico desuper con­
fecto plenius continetur. U t igitur concessio et donatio seu confirm acio hu­

iusmodi firmius persistent, supplicat S .V . idem Philippus quatenus, illas 
ratas et gratas necnon dicti instrum enti tenorem presentibus pro expresso 

habentes, eisdem donacioni et concessioni seu confirmacioni, etiam  cum sup­

pletione quorum cum que defectuum si qui forsan in illis intervenerint, ro­

bur apostolice confirmacionis adiicere dignemini de gratia sp e c ia li...........
F iat ut petitur et com m ictatur. O . D atum  R om e, apud Sanctos A postolos, 

septimo idus decem bris, anno duodecimo.

114 Roma, 8 dicembre 1428

Beatissim e pater. O lim  prepositura ecclesie Sancte M arie de Fontibus 233, 130 r. 

Albinganensis, que in eadem ecclesia dignitas principalis existit, per obi­
tum quondam Paulini Leonis de Portu  M auricio, ipsius ecclesie prepositi, 

extra Rom anam  curiam defuncti, vacante, reverendus pater, dominus Bar- 

tholomeus, archiepiscopus M ediolanensis, cum ad archiepiscopum M edio­
lanensem pro tempore existentem , cessantibus reservationibus apostoli­